asrdan boshlab 1875-yilgacha suyurg‘ol va vaqf imtyozlaridan foydalanib kelishgan (Yorliqlar

to‘plami).

Xonadonning yorliq berilgan ilk vakili Sayyid Fozil Ali 919/1513-928/1521-1522 yillar

oralig‘ida imtiyozga ega bo‘lib kelgan. Ushbu yorliqlar Sulton Saidxon tomonidan 919/1513

yilda va Abulxayr Sevinch Sulton tomonidan 928/1521-22 yilda sayyid Fozil Aliga berilgan

(O‘zMA, 26-y.j.). Saqlangan hujjatlarning datslabkisi shayboniylar davri bilan chegaralanyapti.

Lekin yorliqlarda sayyid Fozil Ali ota-bobolaridan tortib Karaskan mavzei zodagonlarining

peshqadami va tarxoni mutlaqul inon bo‘lganligi, uning qo‘lida sobiq sultonlarning va

podshohlarning bu mazmundan xabar beruvchi va buni ifodalovchi nishoni borligi ta’kidlangan

(Yorliqlar to‘plami, 82-h.). Eng so‘ngi imtiyozga ega bo‘lgan vakil esa Sayyid Jaloliddinxo‘ja

nomiga 13 ta yorliq hamda hokimlar va amlokdorlar tomonidan berilgan 23 ta pattalar mavjud

bo‘lib, yorliqlar 1226-1292/1811-1875 yillar oralig‘ida berilgan (Yorliqlar to‘plami, 1, 20-h.).

Sulton Sayyid avliyo mozoriga berilgan vaqf mulklari mutavallisi sifatida uning avlodlari

hisoblangan Koroskon sayyidlari tayinlangan. To‘rt mulk, ya’ni Koroskon , Qizilrabot

mavzelari, Adak va Govxona ekin yerlari berilgan.

Hojiakbar Ahmedovning bergan ma’lumotlariga ko‘ra, ushbu ziyorat-gohda Sayyid Go‘yo

Muhammadxo‘ja va uning besh nafar farzandlari dafn etilgan. Biz hujjatlarda Sayyid Go‘yo

Muhhamdxo‘ja nomini bir necha marotaba uchratdik. U Sayyid Fozil Alining (XVI asr) o‘g‘li

bo‘lib, unga XVI asr davomida 952/1545, 965/1557-58 yillarda yorliqlar berilgan (O‘zMA, 25,

30-y.j.). Sayyid Go‘yo Muhammadxo‘jadan so‘ng birorta sayyidga berilgan yorliqlarda ularning

otasi sifatida unga ishora qilinmaydi. Qo‘limizda yetarlicha dalillar yo‘qligi bois uning nechta